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Nasiona Pietruszka korz Lenka
taśma pnos431
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos431

Kod producenta NSWPT014

Kod EAN 5904232001901

Kolor biały

Opis produktu
Pietruszka korzeniowa Lenka - nasiona na taśmie

Petroselinum crispum

   Pietruszka korzeniowa Lenka to odmiana średnio późna, plenna, trwała w przechowaniu. Korzenie długie, jasne, gładkie, kształtne. Miąższ kremowobiały, bardzo aromatyczny. Preferuje stanowisko słoneczne. Lubi glebę żyzną i przepuszczalną.
   Jeżeli zależy nam na rozkoszowaniu się smakiem świeżej, surowej pietruszki zimą, powinniśmy do swojego ogródka warzywnego wprowadzić pietruszkę odmiany Lenka. Jest dość późna, więc zbiór następuje jesienią i bardzo dobrze się przechowuje, zachowując twardość, smak i apetyczny wygląd nawet zimą.
   Skórka jest gładka lub bardzo mało chropowata, żółtawa, otacza miąższ o białym kolorze i charakterystycznym, wyraźnym aromacie. Odmiana pietruszki Lenka nie wykazuje skłonności do wybijania w nać i pędy kwiatostanowe.

Niezwykle intensywny zapach nada wyjątkowego charakteru każdej potrawie, w której znajdzie się korzeń pietruszki Lenka. Jest to jedna z bardziej wartościowych odmian, która tworzy plon o bardzo dobrej jakości. Jej korzenie są odporne na zimno i choroby. Nie wymagają żadnej szczególnej pielęgnacji, a na tle innych odmian,
które masowo pojawiają się w sklepach warzywnych, mają niezwykle aromatyczny miąższ.

Wysiew nasion z taśmy znacznie ułatwia uprawę roślin. Dzięki tej metodzie, nie trzeba przerywać roślin. Taśmę należy umieścić w rowku o głębokości 2cm i intensywnie podlewać. Dzięki wykorzystaniu najlepszych nasion oraz odpowiedniej rozstawie zapewnimy sobie obfity plon. Dzięki taśmie nasiennej siew warzyw staje się o wiele
prostszy, wykonamy go szybciej i bez żmudnego odmierzania odstępów między kolejnymi nasionami. Dzięki rozmieszczeniu nasion w idealnie równych odległościach kiełkujące rośliny się nie zacieniają, dobrze rosną i nie muszą być przerywane.

Gatunek: Pietruszka korzeniowa
Odmiana: Lenka
Długość taśmy: 6m
Ilość nasion w torebce: ok.300 szt.
Wymiary torebki: 11,5 x 16,0
Gama: Nasiona na taśmie

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Lenka to pietruszka o wielorakich zastosowaniach. Ze względu na swoją odporność na chłód może być przeznaczona do ostatniego zbioru jesiennego lub pierwszego wiosennego – nasiona można wysiewać późną jesienią i zbierać korzenie na najwcześniejsze zaopatrzenie rynku. Nadaje się przede wszystkim do

spożycia bezpośredniego, ale może także być elementem przyprawowym bardzo wielu przetworów. Może być przechowywana przez dłuższy czas po zbiorze, nie tracąc przy tym wartości odżywczych, smaku ani aromatu.

Najniższa temperatura, która nie szkodzi roślinie to 3 stopnie Celsjusza, ale dobrze zabezpieczone korzenie mogą zimować w glebie.

Pietruszkę Lenka uprawia się na stanowiskach lekko zacienionych i niezbyt ciepłych – roślina nie potrzebuje dużo słońca. Optymalna gleba dla pietruszki jest średnio wilgotna, próchnicza, przepuszczalna i żyzna, ale nie jest to szczególnie wymagające warzywo i może mieć nieco gorsze warunki uprawy.

Nasiona pietruszki wysiewa się w rzędy i robi przerywkę zostawiając rośliny oddalone od siebie co 15 centymetrów. Pietruszka w zasadzie jest rośliną dwuletnią, ale jej korzeń nadaje się do konsumpcji już w pierwszym roku uprawy i właśnie wtedy zbiera się rośliny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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